
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 118.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 16.10.2017

3999/118/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 118. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na vyloučení uchazečů, schválení  pořadí  uchazečů o zakázku malého 
rozsahu "Zhotovení  nábytku do prostor s lužebny MP Kol ín" a uzavření  smlouvy o 
dí lo s  vybraným uchazečem
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce koncertu kapely ECHT v
Restaurac i U Jána od 22:00 hod. dne 31.12.2017 do 02:00 hod. dne 01.01.2018
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

5.
Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Sendražice na opravu požárn ího
automobi lu
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

6.
Zápisy z  jednání komise dopravy ze dnů 17.5.2017, 14.6.2017 a 13.7. 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení žádost í  o povolení  zv láštního užívání  místn í komunikace -
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Zápis  z jednání komise zdravotní  a sociální  Rady města Kol ína - září  2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Zápis  z jednání komise zdravotní  a sociální  Rady města Kol ína - ř í jen 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na schválení  změny rozpočtu a závazných ukazatelů u příspěvkové 
organizace Městské sociální  a zdravotní  s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Návrh na schválení  daru příspěvkové organizaci  Městské sociá lní  a zdravotní

Stránka 1 z 30



11.
služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na schválení  př i jet í  dotace a uzavření  smlouvy o poskytnutí  dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje pro projekt  "145 let Městské hudby Frant iška
Kmocha - CD nahrávka"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

13.
Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Výměna kanal izace v ul ic i Tř ídvorská"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Revital izace ul ice Pražská v Kol íně"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

15.

Návrh na schválení  výsledku zadávacího ř ízení  a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na nadl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s názvem
"Revital izace areálu sv.  Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

16.

Návrh na schválení  výsledku zadávacího ř ízení  a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce 
bytového domu Legerova 224, Kol ín"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

17.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na akc i
"Demontáž tř í  s távajíc ích výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém 
domě č. p.  642, 643, 644 v u l.  Benešova, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na zrušení  usnesení 3676/116/RM/2017 na pronájem prostor s louž íc ích k 
podnikání v domě č.  p.  923, ul .  Rimavské Soboty, Kol ín II a 3677/116/RM/2017
na schválení nájemní smlouvy s př íspěvkovou organizací  Dům dětí a mládeže, 
Kol ín,  Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dům č. 
p. 923, ul . Rimavské Soboty, Kol ín II

Stránka 2 z 30



Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Informat ivní  zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl .  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Kol ín, parkovací místa s íd l iště (u l.  Tyršova, ul.  Funkeho) -
zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce kanal izační  s toky "Fla - 1" v ul . Zlatá (včetně úpravy pěší 
komunikace, kanal izace, veřejného prostoru a mobi l iáře) - 2.  výzva" a schválení  
zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

27.

Návrh na schválení  ví tězného uchazeče o real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Odstranění stávaj íc í stavby kotelny a
uhelen v ul ic i  Míru"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na schválení  ví tězného uchazeče o real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce kanal izační  stoky CHIVa v ul . Oldř išská"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

29.

Návrh na schválení  ví tězného uchazeče o real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ul ice Okružní  mezi  u l icemi
Tovární  a Mnichovická - 3. výzva"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na schválení  ví tězného uchazeče o real izaci  veřejné zakázky malého
rozsahu "Rekonstrukce ul ice Bachmačská-kanal izace, komunikace, VO"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na schválení  smlouvy o převzet í  d luhu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků v 
PZKO Ovčáry od ČR-SPÚ
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

33.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 661/2017 na akc i  
"Stavební úpravy místn í komunikace v ul . Pod Vinicí , Kol ín"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

Stránka 3 z 30



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

34.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 856/2017 na akc i  "Kol ín-
parkoviště v ul.  Za Baštou"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

35.
Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení  věcného břemene-služebnost i  k zakázce
"Revital izace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

36.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  v rámci výstavby areálu
společnost i STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

37.
Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení  s lužebnost i  k zakázce "Veřejné osvět lení -
ul ice Na Kopečku, Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

38.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  věčného břemene-
služebnost i  se Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
3, IČ 01312774
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na schválení žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

40.
Návrh na zrušení  veřejné zakázky malého rozsahu na akci  "Infopanel  - úřední
deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

41.
Návrh na os lovení dodavatelů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci  "Informační panel-úřední  deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr

Usnesení bylo: PŘIJATO

4000/118/RM/2017 Návrh na vyloučení uchazečů, schválení pořadí uchazečů o zakázku malého 
rozsahu "Zhotovení nábytku do prostor služebny MP Kolín" a uzavření smlouvy o dílo s vybraným
uchazečem

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazečů:

1. Český nábytek, a.s., Praha 4 - nabídka nebyla podána v souladu se zadávací dokumentací
2. GO interier s.r.o., Ústí nad Labem   - nabídka obsahovala nepravdivé údaje ohledně realizovaných 

Stránka 4 z 30



zakázek

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]
Usnesení bylo: PŘIJATO

4001/118/RM/2017 Návrh na vyloučení uchazečů, schválení pořadí uchazečů o zakázku malého 
rozsahu "Zhotovení nábytku do prostor služebny MP Kolín" a uzavření smlouvy o dílo s vybraným
uchazečem

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Zhotovení nábytku do prostor služebny MP Kolín" :

1. Martin Dlouhý, IČ 624851725, Starý Kolín
2. QUERCUS NÁBYTEK, S.R.O., IČ 47917601, Zlín
3. Kenast, s.r.o.,  IČ 27243397, Pečky
4. TAPO LIVING, S.R.O., IČ 03379680, Pardubice
5. FORM, s.r.o., IČ 43964532, Kozmice

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4002/118/RM/2017 Návrh na vyloučení uchazečů, schválení pořadí uchazečů o zakázku malého 
rozsahu "Zhotovení nábytku do prostor služebny MP Kolín" a uzavření smlouvy o dílo s vybraným
uchazečem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo dle závazného vzoru schváleného RM Kolín dne 18.9.2017 s vybraných 
uchazečem Martin Dlouhý, IČ 62485172, Starý Kolín, EL č. 1236/2017 za celkovou cenu 264 143,- Kč 
včetně DPH

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. informovat vyloučené uchazeče o vyloučení, informovat hodnocené uchazeče o výběru
ekonomicky nejvýhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy s vybraným uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

4003/118/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce koncertu kapely ECHT v 
Restauraci U Jána od 22:00 hod. dne 31.12.2017 do 02:00 hod. dne 01.01.2018

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 30



prodloužení doby hudební produkce koncertu kapely ECHT pro Lea Vostrého v Restauraci U Jána, Jateční
854, 280 02 Kolín, od 22:00 hod. dne 31.12.2017 do 02:00 hod. dne 01.01.2018.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 16.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4004/118/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice na opravu požárního 
automobilu

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ: 66492131, se sídlem Hlavní 32, 
Sendražice, 280 02 Kolín, na opravu požárního automobilu AVIA DA-12 A 31 dle žádosti ze dne 18. 8. 
2017

v celkové výši 12.000,- Kč; ORŘ 6600

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4005/118/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice na opravu požárního 
automobilu

I. Rada města schvaluje
návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. vedoucímu odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace
ve znění předloženého návrhu

Usnesení bylo: PŘIJATO

4006/118/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

Stránka 6 z 30



II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Termín: 16.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4007/118/RM/2017 Návrh na schválení změny rozpočtu a závazných ukazatelů u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
změnu rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ. 00873667, se 
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín, a závazných ukazatelů na rok 2017, a to takto:

1. osobní náklady se mění z 31.613.894 na 34.066.687 Kč
2. výnosy - dotace se mění z  6.545.000 na 10.370.600 Kč
3. výnosy - příspěvek od zřizovatele se mění z 14.125.388 na 12.752.581 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4008/118/RM/2017 Návrh na schválení daru příspěvkové organizaci Městské sociální a zdravotní 
služby

I. Rada města schvaluje
přijetí daru obdarovaným příspěvkovou organizaci Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, se
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2, od dárce TPCA, s.r.o., IČ: 26513528, se sídlem: Na Hradbách 
126, 280 02 Kolín, a to za účelem pořízení ohřevného přístroje na parafín a rašelinovou hmotu

Stránka 7 z 30



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4009/118/RM/2017 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje pro projekt "145 let Městské hudby Františka Kmocha - CD 
nahrávka"

I. Rada města schvaluje
 přijetí dotace ve výši 100 000 Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a 
zmírnění následků živelných katastrof v rámci Tematického zadání "Podpora hejtmana" na realizaci 
projektu "145 let Městské hudby Františka Kmocha - CD nahrávka",

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4010/118/RM/2017 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje pro projekt "145 let Městské hudby Františka Kmocha - CD 
nahrávka"

I. Rada města schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelných katastrof v rámci Tematického zadání 
"Podpora hejtmana" na realizaci projektu "145 let Městské hudby Františka Kmocha - CD nahrávka" mezi 
městem Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha, IČ: 70891095, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 
hejtmana a zmírnění následků živelných katastrof v rámci Tematického zadání "Podpora 
hejtmana" na realizaci projektu "145 let Městské hudby Františka Kmocha - CD nahrávka" za
město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4011/118/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ulici Třídvorská"

Stránka 8 z 30



a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) 
zákona na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ulici Třídvorská" § 53 
odst. 1 zákona.           
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez 
DPH.
 c) oslovení firem pro realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Výměna
kanalizace v ulici Třídvorská"
 1. STRABAG a.s., Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČO: 60838744
2. ZEPRA STAVBY s.r.o., Pardubice I, Zelené Předměstí, Smilova 333, IČO: 27474801
3. HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské náměstí 28, IČO: 43090150
4. VPK Suchý s.r.o., Zásmuky, Komenského nám. 12, IČO: 27085201
5. MAO a.s., Kladno, Huťská 1557, IČO: 16978307
6. Kanálservis, s.r.o., Praha 13, Stodůlky, Živcových 251/20, IČO: 25641603
7. Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., Veselí nad Moravou, Benátky 17, IČO: 26229455

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4012/118/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ulici Třídvorská"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise
člen komise:                                                                     

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje          
3. Ing. Miroslav Káninský, referent Oddělení investic, rozvoje a územního plánování
4. Ing. Luboš Křivánek, soudní znalec v oboru stavebnictví                                  

náhradníci členů komise:

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí Oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Jana Ontlová, DiS., referentka Oddělení investic, rozvoje a územního plánování
4. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1.
referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného
administrátora pro tuto veřejnou zakázku společnost Tender Consulting CZ s.r.o. o schválení 

Stránka 9 z 30



Termín: 25.10.2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

tohoto usnesení.

1.2. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ulici Třídvorská" na profilu zadavatele.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4013/118/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražská v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) 
zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražská v Kolíně".

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky - nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4014/118/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražská v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
Tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky

Členové komise
Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR
Ing. Jan Lipovčan, hlavní inženýr projektu

Náhradníci členů komise
Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
Ing. Iveta Horáková, vedoucí Oddělení investic, rozvoje a územního plánování
Ing. arch. Josef Hlavatý, hlavní architekt projektu

II. Rada města ukládá

Stránka 10 z 30



1. Kláře Rakušanové

Termín: 20.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto návrhu 
zadavatelem zmocněného administrátora společnost Tender Consulting CZ s.r.o. a s jeho 
součinností podniknout kroky k zahájení zadávacího řízení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4015/118/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Revitalizace areálu sv. 
Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvýhodnější nabídky na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce s názvem "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně" dle Protokolu o
dokončení posouzení nabídek ze dne 4. 10. 2017 takto:

Společnost BFK-GEMA ART GROUP,
První účastník sdružení:
BFK service a.s.,Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ: 271 55 153

Druhý účastník sdružení:
GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČ: 264 37 74

Nabídková cena bez DPH 48 644 272,72 Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Termín: 27.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o tomto usnesení administrátora 
veřejné zakázky společnost eNovation s.r.o. a odeslat s jeho součinností oznámení o výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4016/118/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Revitalizace areálu sv. 
Bartoloměje v Kolíně"

Stránka 11 z 30



smlouvu o dílo se Společností BFK-GEMA ART GROUP na realizaci nadlimitní veřejné zakázky na
stavební práce s názvem "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
II. tohoto usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4017/118/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce bytového domu 
Legerova 224, Kolín"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvýhodnější nabídky na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce zadávané s názvem "Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, 
Kolín" dle Protokolu o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26. 9. 2017 takto:

1. PAMAK s.r.o., IČ: 257 79 656, Mikoláše Alše 470, Kolín, nabídková cena bez DPH 3.946.125,31 Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Termín: 27.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, odeslat osloveným účastníkům a zveřejnit na 
profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4018/118/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce bytového domu 
Legerova 224, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo se společností PAMAK s.r.o., IČ: 257 79 656, Mikoláše Alše 470, Kolín II na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ubytovny Legerova 224, 

Stránka 12 z 30



Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
II. tohoto usnesení s vybraným dodavatelem.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4019/118/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 
643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Demontáž tří stávajících výtahů, 
dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů:

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 06.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. Výtahy Pardubice a. s., IČ 13582101, Černá za Bory 389, Pardubice

2. MSV Liberec s.r.o., IČ 61328952, Karlická 79/11, Liberec

3. KONE a.s., IČ 00176842, Evropská 423/178, Praha 6-Vokovice

4. Výtahy Line s.r.o., IČ 25174762, Blahoslavova 14/16, České Budějovice 4

5. DELTA CVS spol. s r.o., IČ 25030272, Prosečská 189, Jablonec nad Nisou, Proseč nad Nisou

6. OTIS a.s., IČ 42324254J, Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 13 z 30



k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II a 3677/116/RM/2017 na schválení 
nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města ruší
usnesení 3676/116/RM/2017 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské 

Soboty, Kolín II, o výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, 
se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za účelem provozování herny pro děti školního a 
předškolního věku s názvem "Dětské centrum Rimava", a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a 

vzdělávání za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání, s účinností od 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4021/118/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení 3676/116/RM/2017 na pronájem prostor sloužících 
k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II a 3677/116/RM/2017 na schválení 
nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města ruší
usnesení 3977/116/RM/2017 na uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v 

domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, o výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové 
organizaci Dům dětí a mládeže, se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za 
účelem provozování herny pro děti školního a předškolního věku s názvem "Dětské centrum Rimava", a 
to včetně aktivit mimoškolní výchovy a vzdělávání za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (223 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, s účinností od 
11.10.2017

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 25.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. předložit Radě města nový záměr na pronájem prostor sloužící k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II na dobu určitou dvou let

Usnesení bylo: PŘIJATO

4022/118/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 12 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░░ S░░░░ do 31.12.2018
2. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ ░░ do 30.06.2018

Stránka 14 z 30



3. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2018
4. č. 35 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ J░░░░ do 31.12.2018
5. č. 44 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ N░░░░ ░░ do 31.12.2018
6. č. 20 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░ N░░░░ ░ do 31.12.2018
7. č. 29 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ K░░░░ do 31.12.2018
8. č. 17 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2018
9. č. 7 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ R░░░░ ░░ do 31.12.2018

10. č. 14 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ K░░░░ do 31.12.2018
11. č. 24 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ P░░░░ do 31.12.2018
12. č. 35 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ E░░░░ do 31.12.2018
13. č. 36 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s F░░░░ ░░ K░░░░ do 31.12.2018
14. č. 78 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s P░░░ K░░░░ do 31.12.2018
15. č. 82 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ ░ N░░░ do 31.12.2018
16. č. 6 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ Ch░░░░ ░░ do 31.12.2018
17. č. 18 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2018
18. č. 30 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ do 31.12.2018
19. č. 39 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2018
20. č. 77 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ H░░░ do 31.12.2018
21. č. 86 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ ░░ V░░░░ ░ do 31.12.2018
22. č. 69 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░ P░░░░ ░ do 31.12.2018
23. č. 38 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ F░░░░ do 31.12.2018
24. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II s D░░░░ K░░░░ do 30.06.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení bylo: PŘIJATO

4023/118/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 48 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s I░░░░ B░░░░ ░ , Tyršova░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 3 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s D░░░░ ░░ a P░░░ F░░░░ ░ , Na Hradbách 130, Kolín I,

Stránka 15 z 30



na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. 2 v domě č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V,

s Petrem Lexou, Antonína Kaliny 1000/2, KOlín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Usnesení bylo: PŘIJATO

4024/118/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 5 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ B░░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. 29 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Mgr. J░░░░ F░░░░ ░ , V Kasárnách 1012, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č.  2 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Z░░░░ ░ H░░░░ , V Kasárnách 1011, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č.  25 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s A░░░░ K░░░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č.  12 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ ░ , Hrnčířská 1036, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č.  11 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░ N░░░░ ░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

7. č. 38  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ N░░░░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 16 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ ░ V░░░░ , Hrnčířská 1031, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

Stránka 16 z 30



II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

4025/118/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 191,55 m2 v 
přízemí domu č. p.  923,  ul. Rimavské Soboty, Kolín II, konkrétnímu nájemci Dům dětí a mládeže, 
příspěvková organizace, IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, za účelem provozování 
herny pro děti školního a předškolního věku - Dětské centrum Rimava včetně aktivit mimoškolní výchovy 

a vzdělávání, za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok) na dobu určitou dvou let. Veškeré 
služby (elektrická energie, teplo, studená voda, odvoz odpadů) budou hrazeny na základě podkladů od
příslušných dodavatelů pronajímatelem městem Kolín (OSBN).

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 12.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4026/118/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje

II. Rada města ukládá

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpo
města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  firmy AZ PROJECT spol. s r.o., IČ 27210341 se sídlem Plynárenská 830, 
280 02 Kolín IV, na zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci Domova pro seniory ve Slovenské ul., 
č. p. 984, Kolín II v celkové výši 410.000 Kč bez DPH.  

Stránka 17 z 30



1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku  na vyhotovení 
 projektové dokumentace na rekonstrukci  domova pro seniory ve Slovenské ul., č. p. 984, Kolín
II v celkové výši 410.000 Kč bez

Usnesení bylo: PŘIJATO

4027/118/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Kolín, parkovací místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování 
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kolín, parkovací místa 
sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace" v souladu s ustanovením § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací 
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780
2. SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV, IČ 49615882
3. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883
4. S4A, s.r.o., Loupnická 176, 435 42  Litvínov, IČ 27296695
5. FORVIA CZ, s.r.o., Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady, IČ 02992485
6. FanIT s.r.o., Kublov 210, 267 41  Kublov, IČ 28250737
7. Ing. Tomáš Bláha, Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod Troskami, IČ 75885468

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Usnesení bylo: PŘIJATO

4028/118/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky "Fla - 1" v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, 

Stránka 18 z 30



kanalizace, veřejného prostoru a mobiliáře) - 2. výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města ruší
vypsanou zakázku malého rozsahu na oslovení uchazečů na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
kanalizační stoky "Fla - 1" v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, kanalizace, veřejného prostoru a 
mobiliáře), která byla schválena v Radě města dne 18.09.2017 pod číslem usnesení
3929/114/RM/2017/Veřejný

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazečům vyrozumění o 
zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4029/118/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky "Fla - 1" v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, 
kanalizace, veřejného prostoru a mobiliáře) - 2. výzva" a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky "Fla - 1" v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře) -
2. výzva" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu 
smlouvy o dílo

1. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48951081
2. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150
3. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice, IČ 25261282
4. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
5. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
6. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
7. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy, IČ 47052945
8. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
9. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
10. MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové-Slezské Předměstí, IČ 25968807
11. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
12. TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272

Stránka 19 z 30



II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

Termín: 08.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4030/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Odstranění stávající stavby kotelny a uhelen v ulici Míru"

I. Rada města schvaluje
vítězného uchazeče pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
"Odstranění stávající stavby kotelny a uhelen v ulici Míru" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele 
o výběru nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4031/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Odstranění stávající stavby kotelny a uhelen v ulici Míru"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční číslo 1220/2017 mezi městem Kolín a vítězným
uchazečem společností Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Odstranění stávající stavby kotelny a uhelen v ulici 
Míru", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 20 z 30



II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín s vítězným uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

4032/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská"

I. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v 
ul. Oldřišská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.,
Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky,
IČ 2442914

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat uchazečům vyrozumění o 
výběru nejvýhodnější nabídky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4033/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská"

I. Rada města schvaluje

Stránka 21 z 30



smlouvu o dílo ev. č. 1212/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem 
společností DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 
02442914, na realizaci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

4034/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a 
Mnichovická - 3. výzva"

I. Rada města schvaluje
vítězného uchazeče pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická - 3. výzva" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele 
o výběru nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4035/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a 
Mnichovická - 3. výzva"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční číslo 1219/2017 mezi městem Kolín a vítězným 

Stránka 22 z 30



uchazečem společností DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 
02442914, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice 
Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín s vítězným uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

4036/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"

I. Rada města schvaluje
vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ulice Bachmačská-
kanalizace, komunikace, VO" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.,
Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky,
IČ 2442914

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4037/118/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1213/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem 
společností DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 2442914, 

Stránka 23 z 30



na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, 
VO", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vítězným uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

4038/118/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit jako věřitel převzetí dluhu za zábor veřejného prostranství v celkové výši 497 993,- Kč od
dlužníka společnosti Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8-Libeň, IČ 00014915,  společností 
Stará plynárna, s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 63669706, jakožto 
přejímatelem dluhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4039/118/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dohodu o narovnání mezi městem Kolín a společností Stará plynárna, s.r.o., IČ: 636 69 706, se 
sídlem Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, obsahující vzájemný zápočet pohledávek ve 
stejné výši, a to odpovídající platbě za zábor veřejného prostranství oproti částce odpovídající 
technickému zhodnocení veřejného prostranství, ve znění smlouvy o převzetí dluhu a dohody o 
narovnání, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4040/118/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání, která je přílohou tohoto návrhu a  
schválit převzetí technického zhodnocení veřejné infrastruktury, specifikovaného ve smlouvě, do správy a 
evidence městského majetku

Stránka 24 z 30



II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. zajistit předložení návrhu na schválení převzetí závazku, návrhu na vzájemný zápočet a 
schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání na jednání Zastupitelstva města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4041/118/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků v 
PZKO Ovčáry od ČR-SPÚ

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků v PZKO Ovčáry na pozemky parc. 
č. 1018/6, 1018/11 a 1253/2 všechny v katastrálním území Ovčáry u Kolína, mezi městem Kolín a Českou 
republikou - Státním pozemkovým úřadem, IČ 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha 3-Žižkov, za roční nájemné 68.661 Kč, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 k původní nájemní smlouvě ze dne 30.08.2002

Usnesení bylo: PŘIJATO

4042/118/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 661/2017 na akci 
"Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 661/2017 mezi městem Kolín a společností STRABAG a.s.., Na
Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744, na akci "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod 
Vinicí, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Stránka 25 z 30



Termín: 06.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4043/118/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 856/2017 na akci "Kolín-
parkoviště v ul. Za Baštou"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 856/2017 mezi městem Kolín a společností SARK engineering,
s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4, IČ 27880214, na akci "Kolín-parkoviště v ul. Za 
Baštou", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4044/118/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce 
"Revitalizace parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi městem Kolín a Správou železniční
dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, k zakázce malého 
rozsahu "Revitalizace parkánu MSD", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 26 z 30



společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby odvodňovacích
potrubí vedených na pozemku parc. č. 637/82 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Obchodně servisní středisko Ovčáry" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným STROM PRAHA a.s., IČ 25751069, Lohenická 607, 190 17 Praha-
Vinoř. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH.
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  zajistit uzavření předmětné smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

4046/118/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti k zakázce "Veřejné osvětlení -
ulice Na Kopečku, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín
(budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
(budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v rámci zakázky 
malého rozsahu "Veřejné osvětlení - ulice Na Kopečku, Kolín-Sendražice", která je nedílnou součástí
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 31.10.2017

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Stránka 27 z 30



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4047/118/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věčného břemene-
služebnosti se Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 01312774

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi městem Kolín, Státním 
pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 01312774, a p. J░░░░ ░ J░░░░ ░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 280 02 Kolín II, za účelem realizace stavby 
"Kanalizace Zibohlavy včetně přivaděče do Radovesnic I", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4048/118/RM/2017 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ za
1 dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ ░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1.750 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. informovat žadatelku a Finanční odbor Městského úřadu Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4049/118/RM/2017 Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Infopanel - úřední 
deska"

I. Rada města ruší
uveřejněnou zakázku malého rozsahu na akci "Infopanel - úřední deska", která byla schválena v Radě 

Stránka 28 z 30



města dne 04.09.2017 pod číslem usnesení 3886/113/RM/2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zaslat uchazečům vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4050/118/RM/2017 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci "Informační panel-úřední deska"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci  "Informační panel-úřední
deska"

1. SPOJMONT Brno, spol. s r.o., Křenová 210/64, 602 00 Brno
2. ALTAIR SOFTWARE s.r.o., Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc
3. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
4. AV MEDIA, a.s., Pražská 63, 102 00 Praha 10
5. BSS Praha s.r.o., V Holešovičkách 1451/20, 180 00 Praha 8
6. Ki-Wi Digital s.r.o., Lidická 971/25, 602 00 Brno
7. CZECH MULTIMEDIA INTERACTIVE s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Kanceláře úřadu, oslovit schválené dodavatele

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr. Michael Kašpar JUDr. Karel Molnár

Stránka 29 z 30



I. místostarosta radní

Stránka 30 z 30


